Edição 930 – Sexta - Feira, 24 de Setembro de 2021                    Página 1 de 2

EDIÇÃO Nº 930 – Sexta - Feira, 24 de Setembro de 2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

Edição 930 – Sexta - Feira, 24 de Setembro de 2021                    Página 2 de 2

EDIÇÃO Nº 930 – Sexta - Feira, 24 de Setembro de 2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

AVISO DE LICITAÇÃO

O município de Carandaí, no uso de suas atribuições legais e com fulcro na lei federal 10.520/02 e, subsidiariamente, na lei federal n°8.666/93, e
suas alterações, torna público torna público abertura do Pregão Presencial nº 081/2021, Processo Administrativo n° 104/2021, Processo Licitatório
n° 086/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva nos veículos da frota da prefeitura municipal de Carandaí, com fornecimento de peças genuínas, conforme
especificação contida no Anexo I deste Edital. O certame ocorrerá na sede do 5º andar da Prefeitura Municipal de Carandaí, localizada na Praça
Barão de Santa Cecília, 68, centro, Carandaí/MG no dia 07 de outubro de 2021, às 13h30, horário de Brasília. Para retirar o Edital e informações:
site www.carandai.mg.gov.br ou pelo e-mail: compras@carandai.mg.gov.br. Gustavo Franco dos Santos – Pregoeiro Oficial – Portaria 042/2021.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 0111/2021

Processo Licitatório nº: 036/2021 - Pregão Eletrônico n°: 031/2021
Órgão Gerenciador do Registro de Preços: Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí
CNPJ: 19.558.782/0001-07
Fornecedor Registrado: AACP Serviço Ambiental Eireli ME
CNPJ: 25.361.124/0001-23
Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando a futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de higienização e
coleta de água para análise e emissão de laudos da qualidade físico-química e controle microbiológico dos reservatórios de água do Hospital
Municipal Sant’Ana de Carandaí/Pronto Socorro Municipal, incluindo todo o material necessário à execução dos serviços.
Valor Total: R$11.160,00 (onze mil e cento e sessenta reais)
Data de assinatura: 23/09/2021
Vigência: 23/09/2022
Signatários: Alex Sandro Simões da Cunha, pelo Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços, e Alexandre Antonio Cordeiro Pinheiro,
pelo Fornecedor Registrado.

mailto:compras@carandai.mg.gov.br

		2021-09-24T16:57:21-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653
	Eu sou o autor deste documento